LA MUNICIPALITE DH

Mansea

Liste des contrats

comportant une dépense de plus de 2000 $

du 1% janvier 2023 au 31 décembre 2023

La municipalité doit publier
sur son site Internet la liste
de tous les contrats compor-
tant une dépense de plus de
2000 S avec un méme con-
tractant, passés au cours du
dernier exercice financier
complet précédent lorsque
I'ensemble de ces contrats
comporte une dépense to-
tale de plus de 25 000 S. La
liste indique, pour chaque
contrat, le nom de chaque
cocontractant, le montant
de la contrepartie et I'objet
du contrat (art. 961.4(2)

C.M.).

NOTE:

Les taxe sur les produits et ser-
vices (TPS) et taxe de vente du
Québec (TVQ) sont incluses, s’il y
a lieu, aux contrats considérés.
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Nadine Watters
Dir. générale et greffiére- trésoriére

Excavation Denis Demers inc.

Nivelage de rangs (1%)
Nivelage de rangs (2°)
Enrochement suite a des érosions (9e Rang et Chemin de la Belgique)
Excavation dans le cadre de réparations d'aqueduc:
e face au 250 rue Saint-Alphonse
o face aux 395, rue Saint-Albert et 70, rue St-Alphonse
e Face au 135-137, rue Saint-Alphonse
e face au 370 rue Saint-Georges
e face 75, rue Charland
e face 375, rue Saint-Albert
Fédération québécoise des municipalités (FQM) - Services d’ingénierie

2253,51%
2012,06 $
3233,77§

3970,38S
3232,135
2274,78 S
6351,955
2667,42 S
3385.125

Mise a niveau des installation en eau potable (Phase 2)
Plan de gestion des actifs municipaux

Réfection de la route 218 (résiduel)

Plan et devis pour le remplacement d’un ponceau
(ruisseau Plourde/chemin de la Belgique)

Inspecvision 3D inc.

Inspection des conduites d’égout
Les entreprises Nordikeau inc.

Soutien technique

Les Pompes Garand inc.

Installation de contréles de débit au réservoir d’eau potable

Les pompes R. Fontaine inc.

3133,375
21351,70 5
1372,675
8341,155
49 308,44 5

63437,435

27 507,27 5

Réparation et mobilisation de deux pompes a la station de pompage des eaux usées

et remplacement d’un surpresseur a la station d’assainissement des eaux usées

Machinerie Dubois inc.

Achat d’un ponceau (ruisseau Plourde/chemin de la Belgique)

Scellement de fissures Sévigny

Colmatage de nids de poule
Scellement de fissures (1¢ contrat)
Scellement de fissures (2° contrat)

Rapiégage d'asphalte

Asphaltage suite a une réparation d’aqueduc face au 135-137, rue St-Alphonse

29 099,38 5

27 163,575

17 706,15 S
11281,92 S
12 503,538
7783815$
4369.05 S




